

# JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA / CE  
ATT: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA  
CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02

CGF Nº: 07.075961-8 ISS Nº: 757884-9  
ENDEREÇO: RUA TEBAS, Nº 137, BAIRRO SIQUEIRA, FORTALEZA - CE - CEP: 60.732-430  
TELEFONE: (85) 98204 - 3280

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 2906 - 8 - C/C: 49.667 - 7  
EMAIL: [jsfrotacomercial@gmail.com](mailto:jsfrotacomercial@gmail.com)

## PROPOSTA DE PREÇO

ITEM (NS)	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNIT.	EXTENSO UNT.	PREÇO TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	BACIA PLASTICA PEQ AZUL	UNID	30	SANREMO	R\$ 9,80	NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 294,00	DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
2	BACIA PLASTICA PEQ VERDE	UNID	30	SANREMO	R\$ 9,80	NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 294,00	DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
3	BACIA PLASTICA PEQ VERMELHA	UNID	30	SANREMO	R\$ 9,80	NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 294,00	DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
4	BOLSA DE LONA	UNID	30	CARBOGRAFITE	R\$ 225,00	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS	R\$ 6.750,00	SEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
5	BOTINA C/ELASTICO Nº 37	PARES	10	VULCAFLEX	R\$ 195,00	CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.950,00	MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
6	BOTINA C/ELASTICO Nº 38	PARES	10	VULCAFLEX	R\$ 195,00	CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.950,00	MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
7	BOTINA C/ELASTICO Nº 39	PARES	10	VULCAFLEX	R\$ 195,00	CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.950,00	MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
8	BOTINA C/ELASTICO Nº 40	PARES	10	VULCAFLEX	R\$ 195,00	CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.950,00	MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
9	BOTINA C/ELASTICO Nº 41	PARES	10	VULCAFLEX	R\$ 195,00	CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.950,00	MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
10	BOTINA C/ELASTICO Nº 42	PARES	5	VULCAFLEX	R\$ 195,00	CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 975,00	NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
11	CARTUCHO/FILTRO RC 203	UNID	30	CARBOGRAFITE	R\$ 136,00	CENTO E TRINTA E SEIS REAIS	R\$ 4.080,00	QUATRO MIL E OITENTA REAIS
12	CORDA AZUL NYLON	QUILOGRAMA	5	NAUTFIX	R\$ 69,00	SESSENTA E NOVE REAIS	R\$ 345,00	TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS

RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA  
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280  
[jsfrotacomercial@gmail.com](mailto:jsfrotacomercial@gmail.com)

# JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02

2

13	CORDA TC DE SEDA	PEÇA	5	ARTEPLAS	R\$	94,00	NOVENTA E QUATRO REAIS	R\$	470,00	QUATROCENTOS E SETENTA REAIS
14	ESCALA DE ALUMINIO	UNID	10	ALULEV	R\$	1.240,00	MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$	12.400,00	DOZE MIL E QUATROCENTOS REAIS
15	ESCALA METRICA	UNID	25	AMX	R\$	36,00	TRINTA E SEIS REAIS	R\$	900,00	NOVECENTOS REAIS
16	LANTERNA RECARREGAVEL	UNID	25	WORKER	R\$	178,00	CENTO E SETENTA E OITO REAIS	R\$	4.450,00	QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
17	LIXA FERRO 80	UNID	40	3M	R\$	6,00	SEIS REAIS	R\$	240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
18	LUVA DE PVC	PARES	30	VOLK	R\$	58,00	CINQUENTA E OITO REAIS	R\$	1.740,00	MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS
19	MASCARA CG306	NID	10	CARBOGRAFI ITE	R\$	125,00	CENTO E VINTE E CINCO REAIS	R\$	1.250,00	MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
20	OCULOS DE PROTEÇÃO	UNID	20	DELTA	R\$	28,00	VINTE E OITO REAIS	R\$	560,00	QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
21	PROTETOR AURICULAR	UNID	5	KALIPSO	R\$	7,80	SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$	39,00	TRINTA E NOVE REAIS
22	PULVERIZADOR	UNID	2	JACTO	R\$	680,00	SEISCENTOS E OITENTA REAIS	R\$	1.360,00	MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS
23	LAPIS DE CERA PRETO	CAIXA	15	ACRILEX	R\$	26,90	VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	403,50	QUATROCENTOS E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL DA PRESENTE PROPOSTA:					R\$	46.594,50				
QUARENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS										

VALIDADE DA PROPOSTA: **60 (SESSENTA) DIAS**  
FORMA DE PAGAMENTO: **CONFORME DESCRITO EM CONTRATO**

**DECLARAMOS**, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

FORTALEZA - CE, 07 DE AGOSTO DE 2024

RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA  
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280  
jsfrotacomercial@gmail.com